Prefeitura Municipal de Fronteira

ANEXO III
MINUTA DE DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA COM OS

 TERMOS DO EDITAL

PROCESSO: 0025030
MODALIDADE: Concorrência Nº 001/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS DO BAIRRO ANGELO
PASSUELO, NESTA CIDADE, DE ACORDO COM O CONTRATO DE REPASSE Nº
0335.965-55/2010, FIRMADO ENTRE ESTE MUNICIPIO E O MINISTÉRIO DAS
CIDADES/CAIXA E PROJETO BÁSICO.

(Local e data)

À Prefeitura Municipal de Fronteira/MG
A/C
Comissão Permanente de Licitação
Referência: Concorrência Pública 001/2018

Prezados Senhores,

A empresa ___________________________, inscrita no CNPJ sob o nº __________________,
neste ato representada por __________________________ (qualificação: nacionalidade, estado
civil, cargo ocupado na empresa), em atendimento ao disposto no Edital do Concorrência Pública
Nº 001/2018, vem perante Vossas Senhorias declarar que aceita todas as condições do Edital e
que tem pleno conhecimento de todas as especificações técnicas necessárias à execução da
obra.

Atenciosamente,

Nome Representante Legal da Licitante